様式第９号（第１１条関係）
宮古市共催事業完了報告書
宮古市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付け　第　号で共催の承認を受けた事業について、下記のとおり実施しましたので、報告します。
	事業の名称

	開催時期

	開催場所

	参加対象者
及び参加者数

	料金徴収

	連絡責任者の住所・
氏名・連絡先

	事業の成果

　添付書類
　　(1) 収支決算書
　　(2) 事業の実施内容がわかる書類